ریشه‌های این تشیع که تا فتح دکن به دست مغولان در اواخر قرن یازدهم هجری مذهب غالب دکن بود، و آثار فراوانی را در فرهنگ و تمدن این سرزمین به‌وجود آورد، در واقع در دوره بهمنیان نهاده شد.

## منابع

- آقابزرگ تهرانی، الذریعه الی تصانیف الشیعه، بیروت، دارالاضواء، بی‌تا.
- ابن بطوطه، رحله، تحقیق محمد عبدالمنعم العریان، بیروت، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- انتخاب تاریخ دکن، مجهول المؤلف، نسخه خطی موجود در موزه هند، دهلی نو
- برنی، ضیاء الدین، تاریخ فیروزشاهی، تصحیح مولوی احمد خان صاحب، کلکته، ۱۸۶۲م.
- بلگرامی، میرغلامعلی بن نوح، خزانه عامره، بی‌تا، بی‌جا.
- حسینی، عبدالحی بن فخرالدین، نزهه الخواطر و بهجه المسامع و النواظر، حیدرآباد دکن، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- خافی خان، محمد هاشم خان، منتخب اللباب، تصحیح ولزلی هیگ، بی‌تا.

- دولت‌شاه سمرقندی، تذکره الشعراء، تصحیح ادوارد براون، لیدن، ۱۳۱۸ق/۱۹۰۰م.
- رازی، احمد امین، هفت اقلیم، تصحیح جواد فاضل، بی‌جا، ۱۹۹۵م.
- زیرری، میرزا ابراهیم، تاریخ بیجاپور مسمی به بساطین السلاطین، حیدرآباد دکن، ۱۳۱۰ق.
- سپهروندی، یحیی بن احمد بن عبدالله، تاریخ مبارکشاهی، به سعی و اهتمام محمد حسین هدایت، کلکته، ۱۹۳۱م.
- سخاوی، محمد بن عبدالرحمن، اللضوء اللامع لاهل القرن التاسع، قاهره، ۱۳۱۳ق.
- شوشتری، نورالله، مجالس المؤمنین، تهران، ۱۳۵۴ش.
- شهاب حکیم، علی بن محمود الکرمانی، مآثر محمود شاه، تصحیح نورالحسن انصاری، دهلی، ۱۹۶۸م.
- شیرازی، رفیع‌الدین ابراهیم، تذکره الملوک، نسخه خطی، موجود در موزه سالار جنگ، حیدرآباد دکن.
- طباطبا، سید علی، برهان مآثر، دهلی، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م.
- عبدالجبار، مولوی ابوتراب محمد، محبوب الوطن تذکره سلاطین دکن، حیدرآباد دکن، ۱۳۲۸ق.
- عصامی، فتوح السلاطین، چاپ اوشا، مدرس، دانشگاه مدرس، ۱۹۴۸م.
- فرشته، محمد قاسم هندوشاه، گلشن ابراهیمی (تاریخ فرشته)، بمبئی، ۱۸۶۸م.
- کامور خان، محمد هادی، هفت گلشن الهی، نسخه خطی، موجود در کتابخانه دانشگاه اسلامی علیگره.